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AL 30 DE SEPTIEMBRE DE2017

DEUDA RJBLCA

Corto Plazo

Oouda Intema

Instituc¡ones de Crédito

Tftulos y Valores

A rrendamientos F¡nanc¡eros

D6uda Externa

Organis rrcs F¡nancieros Internacionales

Oeuda B¡lateral

Tftulos y Valores

A rrendamientos Financ¡eros

Subtotal Corto Plazo

DEUDA PUBLICA

Largo Plazo

Deuda Intema

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

A rrendamientos Financieros

Oeuda Externa

O'gaa s.!s F nanc eros lnte.aac ona es

DeJda Bilateral

T¡tulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo

Otros fbsivos

Total Oeuda y Olros Pasivos

NSTTUCION O SALDO INICIAL
PAIS ACREEDOR DE- PERIODO

ME(CO

ME(|cO

tvtE(co

[¡E(CO

ME(CO

f\48(|CO

ME(CO

ME(CO

ME(CO

MD(ICO

MEXTCO

I\48(ICO

MEXCO

MEXICO

t\¡EXtco

MEXICO

iVIEXICO

MEXICO
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$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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$0.00
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$0.00
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$0.00
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s0.00

$0.00
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$4,737.00
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